

Lise Svanvig Holding ApS

Kystager 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 31 93 33 31

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

Lise Svanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lise Svanvig Holding ApS Kystager 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 31 93 33 31
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lise Svanvig
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Investeringselskabet SLS ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -837 t.kr. mod 3.889 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-53.258	-58.215
1 Personaleomkostninger	-540.000	-150.000
Driftsresultat	-593.258	-208.215
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-549.239	2.471.455
Andre finansielle indtægter	1.147.303	2.084.492
Øvrige finansielle omkostninger	-1.132.203	-23.042
Resultat før skat	-1.127.397	4.324.690
2 Skat af årets resultat	0	-435.761
Årets resultat	-1.127.397	3.888.929
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.476.220	-128.545
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	848.823	3.317.474
Disponeret i alt	-1.127.397	3.888.929

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.426.981	27.476.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.426.981</u>	<u>27.476.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.426.981</u>	<u>27.476.220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	256.233	0
Andre tilgodehavender	256	171
Tilgodehavender i alt	<u>256.489</u>	<u>171</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.148.017	22.316.264
Værdipapirer i alt	<u>22.148.017</u>	<u>22.316.264</u>
Likvide beholdninger	<u>1.901.107</u>	<u>519.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.305.613</u>	<u>22.835.833</u>
Aktiver i alt	<u>48.732.594</u>	<u>50.312.053</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	38.700.991	38.700.991
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.476.220
7	Overført resultat	8.528.729	7.679.906
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>47.854.720</u>	<u>49.682.117</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Selskabsskat	0	308.209
	Anden gæld	842.874	286.727
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>877.874</u>	<u>629.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>877.874</u>	<u>629.936</u>
	Passiver i alt	<u>48.732.594</u>	<u>50.312.053</u>

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.000	150.000
	540.000	150.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	435.761
	0	435.761
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	25.000.000	25.000.000
Kostpris 30. april 2016	25.000.000	25.000.000
Opskrivninger 1. maj 2015	2.476.220	2.604.765
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-549.239	2.471.455
Udbytte	-2.500.000	-2.600.000
Opskrivninger 30. april 2016	-573.019	2.476.220
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	24.426.981	27.476.220
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Investeringselskabet SLS ApS	Thisted	33,33 %
	30/4 2016	30/4 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj 2015	<u>38.700.991</u>	<u>38.700.991</u>
	<u>38.700.991</u>	<u>38.700.991</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	2.476.220	2.604.765
Resultatandel	<u>-2.476.220</u>	<u>-128.545</u>
	<u>0</u>	<u>2.476.220</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	7.679.906	4.362.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>848.823</u>	<u>3.317.474</u>
	<u>8.528.729</u>	<u>7.679.906</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	700.000	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>